



ZARZĄD TERENÓW PUBLICZNYCH

ul. Podwale 23, 00-261 Warszawa, tel. 22 277 05 01, faks 22 277 05 03
sekretariat@ztp.waw.pl, www.ztp.waw.pl

ZTP-IV.26.23.2019.ECH
Zp-22/2019

Warszawa, dnia 30.10.2019 r.

Wykonawcy
Strona internetowa ZTP

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie usługi ochrony Pasażu Handlowego „Hale Mirowskie” zlokalizowanego w Warszawie przy Placu Mirowskim 1.

Odpowiadając na pismo Wykonawcy z dnia 30.10.2019 r. w trybie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zarząd Terenów Publicznych, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy udostępnia treść zapytań bez ujawniania ich źródła wraz z wyjaśnieniami oraz dokonanymi zmianami na stronie internetowej oraz przekazuje je Wykonawcy, który zwrócił się z zapytaniem.

Pytanie 1:

„Kto według zamawiającego powinien dokonać oceny spełniania wymogów jakościowych, o których mowa w punkcie 9.2.2. SIWZ?”

Odpowiedź:

Ocena spełnienia wymogów jakościowych wykonania usług przez Wykonawcę potwierdzona jest poprzez posiadanie certyfikatu ISO 9001 lub równoważnego wydawanego na podstawie przepisów o normach jakościowych. Certyfikaty o których mowa powyżej wydawane są przez podmioty certyfikujące na podstawie odrębnych przepisów.

Pytanie 2:

„Czy równoważnym do certyfikatu ISO 9001 byłoby Świadectwo Bezpieczeństwa Przemysłowego wydane przez agencję Bezpieczeństwa Wewnętrznego?”

Odpowiedź:

Świadectwo bezpieczeństwa przemysłowego wydawane Agencją Bezpieczeństwa Wewnętrznego wydawanie jest na podstawie innych przepisów prawa niż przepisy o wymogach jakościowych.

Sprostowanie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zgodnie z art. 38 ust.4 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Zamawiający zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

- w załączniku nr 1 do SIWZ (Formularz Ofertowy Wykonawcy) **wykreśla się pkt. 11**, brzmiący: „Osobą uprawnioną do składania ofert w imieniu wykonawcy w trakcie aukcji elektronicznej jest...”

Powyższe wyjaśnienia SIWZ są obowiązujące dla wszystkich Wykonawców.

Termin składania ofert nie ulega zmianie.

DYREKTOR
ZARZĄDU TERENÓW PUBLICZNYCH

Arkadiusz Łapkiewicz